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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask og
tørring af hænder, samt forrum til toilet. Kontrolleret
adskillelse, tildækning og opbevaringstemperaturer for
kølepligtige fødevarer. Virksomheden har mundtligt redegjort
for procedurer vedrørende nedkøling, herunder korrekt brug af
termometer. Set funktionelt indstikstermometer.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: For- og
bagkøkken, herunder gulve, vægge, lofter,
produktionsoverflader, opvaskemaskine, ovn og
køle-/fryseinventar.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Skadedyrssikring af følgende lokaler:
Spiseområde samt for- og bagkøkken, herunder yderdøre og
vinduer. Virksomheden har i forbindelse med skadedyr i
spiseområdet, redegjort for den efterfølgende
skadedyrssikring, samt rengøring og desinfektion af
virksomheden.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse og skriftlige
egenkontrolprocedurer for aktiviteten nedkøling.
Kontrolleret: Dokumentation af egenkontrollens gennemførsel.
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Følgende er konstateret: Virksomheden har ikke dokumenteret egenkontrollens gennemførsel af aktiviteten
nedkøling, da medarbejder har misforstået arbejdsgangen. Nedkøling er af virksomheden udpeget som et kritisk
kontrolpunkt som skal være i styring. Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en
bagatelagtig overtrædelse, da medarbejder har udført kontrollen, og kan redegøre for procedurerne tilknyttet
aktiviteten, men har misforstået hvor det skulle skrives ind. Vejledt generelt om reglerne for egenkontrol.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og P-nummer via cvr.dk.


